

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ALK20-05

Stavba: Modernizácia Nemocnice Dr.Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. - stavebné práce

JKSO:
Miesto: kežmarok

KS:
Dátum: 28.2.2020

Objednávateľ:
Nemocnica Dr.Vojtecha Alexandra v Kežmarku

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

IČO: 45261661
IČ DPH: SK2022909218

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 175 363,69

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	175 363,69	35 072,74

Cena s DPH v EUR 210 436,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

PA

01

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ALK20-05

Stavba: Modernizácia Nemocnice Dr.Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. - stavebné práce

Miesto: kežmarok

Dátum: 28.02.2020

Objednávateľ: Nemocnica Dr.Vojtecha Alexandra v Kežmarku

Projektant:

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		175 363,69	210 436,43
01	SO 01 - Energetická efektívnosť budovy	168 929,39	202 715,27
02	SO 01 - Bleskozvod	6 434,30	7 721,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia Nemocnice Dr.Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. - stavebné práce

Objekt:

01 - SO 01 - Energetická efektívnosť budovy

JKSO:

Miesto: Kežmarok

KS:

Dátum: 28.02.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Dr.Vojtecha Alexandra v Kežmarku

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

IČO:

45261661

IČ DPH:

SK2022909218

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				168 929,39
		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		0,00	20,00%	0,00
znižená		168 929,39	20,00%	33 785,88
Cena s DPH	v EUR			202 715,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia Nemocnice Dr.Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. - stavebné práce

Objekt:

01 - SO 01 - Energetická efektívnosť budovy

Miesto:

Kežmarok

Dátum:

28.02.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Dr.Vojtecha Alexandra v Kežmarku

Projektant:

Zhotoviteľ:

Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

168 929,39

HSV - Práce a dodávky HSV

134 055,80

1 - Zemné práce

2 931,21

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

240,68

5 - Komunikácie

4 656,19

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

72 585,59

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

51 632,33

99 - Presun hmôt HSV

2 009,80

PSV - Práce a dodávky PSV

34 873,59

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

167,08

713 - Izolácie tepelné

13 018,11

762 - Konštrukcie tesárske

8 680,12

764 - Konštrukcie klampiarske

5 097,10

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 649,68

784 - Maľby

3 261,50

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia Nemocnice Dr.Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. - stavebné práce

Objekt:

01 - SO 01 - Energetická efektívnosť budovy

Miesto:

Kežmarok

Dátum:

28.02.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Dr.Vojtecha Alexandra v Kežmarku

Projektant:

Zhotoviteľ:

Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

168 929,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

134 055,80

D 1

Zemné práce

2 931,21

1	K	113107131	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm. -0.22500t	m2	75,600	16,50	1 247,40
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	19,050	6,37	121,35
3	K	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	9,525	0,99	9,43
4	K	132211101	Hlbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	21,200	35,50	752,60
5	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hlbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	10,600	8,50	90,10
6	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 5000 m	m3	29,650	4,92	145,88
7	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	29,650	7,50	222,38
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	29,650	0,73	21,64
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	45,000	6,00	270,00
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,600	3,44	36,46
11	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy	m2	63,500	0,22	13,97

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

240,68

12	K	311273117	Murivo nosné z porobetónových tvárnic (napr. YTONG) na MC-5 a tenkovrst., maltu hr. 300 mm	m3	1,680	143,26	240,68
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 5

Komunikácie

4 656,19

13	K	212752124	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80 vč. štrkového lôžka - DRENÁŽ	m	60,000	6,50	390,00
14	K	212572110	Vsakovacie jamy zo štrkopiesku vč. výkopových prác	m3	4,000	67,00	268,00
15	K	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	63,500	1,40	88,90
16	K	564231110	Podklad zo štrkopiesku vymývaného s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm - okapový chodník	m2	26,500	6,50	172,25
17	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	63,500	4,11	260,99
18	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	63,500	7,39	469,27
19	K	596911141	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	63,500	12,00	762,00
20	M	5922913201	Zámková dlažba hr. 6 cm, sivá	m2	65,000	8,90	578,50
21	K	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	130,000	4,80	624,00
22	M	592170000100	Obrubník betónový parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	130,000	2,80	364,00
23	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	7,280	93,17	678,28

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

72 585,59

24	K	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	932,000	4,16	3 877,12
25	K	6124620PC	Vnútorný sanačný systém stien - sanačný špric	m2	121,300	5,50	667,15
26	K	6124630PC	Vnútorná sanačná omietka vápennocementová s prevzdušňovacou prísadou	m2	121,300	19,38	2 350,79
27	K	6124640PC	Neutralizácia vnútorného muriva roztokom (napr. ESCO FLUAT)	m2	121,300	3,50	424,55
28	K	612473182	Vnútorná omietka stien vápennocement. zo suchých zmesi štuková	m2	5,570	6,80	37,88
29	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou	m2	11,140	5,00	55,70
30	K	620991121	Zakryvanie výplni vonkajších otvorov s ráhami a zábradlami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	239,340	1,30	311,14
31	K	622462591	Vonkajšia omietka stien - príplatok za farebný odtieň	m2	1 141,500	0,04	45,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikátová základ, škrabaná. hr. 2 mm	m2	1 141,500	11,30	12 898,95
33	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová základ, škrabaná. hr. 2 mm	m2	42,870	11,60	497,29
34	K	6224710PC	Náter vonkajších stien Akrylátový vodeodolný	m2	142,000	5,30	752,60
35	K	622902110PC	Náter fasády prostriedkom proti machom	m2	1 141,500	2,80	3 196,20
36	K	624601111	Tmelenie škár (s dodaním hmôt)	m	100,000	2,70	270,00
37	K	625250156	Doteplenie konštrukcie, bez povrchovej úpravy hr. 100 mm, systém XPS STYRODUR 2800 , lepený rámo s prikotvením	m2	19,800	31,59	625,48
38	K	625250159	Doteplenie konštrukcie, bez povrchovej úpravy hr. 160 mm, systém XPS STYRODUR 2800, lepený rámo s prikotvením	m2	17,500	38,75	678,13
39	K	625251030	Zateplenie fasády doskami z minerálnej vlny hr. 30 mm bez omietky - ostenia	m2	171,500	29,58	5 072,97
40	K	625251050	Zateplenie fasády doskami z minerálnej vlny hr. 50 mm bez omietky	m2	25,000	26,43	660,75
41	K	525251200	Zateplenie fasády doskami z minerálnej vlny hr.200 mm bez omietky	m2	945,000	41,56	39 274,20
42	K	527452410	Pretmelenie spojov PUR pena - parapety	m	117,600	2,00	235,20
43	K	5274710PC	Minerálna tesniaca stierka vonkajších stien (napr. Aquafin 1K)	m2	20,000	3,51	70,20
44	K	629451112	Vyrovňavacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150	m	116,800	2,88	336,38
45	K	632921913	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 60 mm	m2	11,500	21,50	247,25

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 51 632,33

46	K	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou stien akéhokoľvek muríva	m2	932,000	2,80	2 609,60
47	K	2826000PC	Tlaková injektáž vč. výplne vrtov injektážnou látkou (napr. Aquafin 380)	m	420,000	71,46	30 013,20
48	K	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	1 370,000	2,00	2 740,00
49	K	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene	m2	5 480,000	0,70	3 836,00
50	K	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	1 370,000	1,20	1 644,00
51	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 370,000	1,56	2 137,20
52	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	1 370,000	0,64	876,80
53	K	953945109	Profil dilatačný typ V	m	25,000	7,99	199,75
54	K	953945111	Lišta rohová	m	485,000	2,51	1 217,35
55	K	953945115	Lišta PVC s odvapovým nosom	m	170,000	2,80	476,00
56	K	953946190	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - soklový AL zakladací profil, hr. izolantu 200 mm	m	100,000	4,80	480,00
57	K	953996121	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m	m	510,180	3,60	1 836,65
58	K	953996151	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - vytvorenie základnej výstužnej vrstvy za pomoci armovacej tkaniny - R 117 - 1450/m2	m2	112,500	1,80	202,50
59	K	967031132	Príkresanie rovných ostení v murive teh. na maltu, - 0.05700t	m2	28,000	6,23	174,44
60	K	968063745	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných -0.02400t	m2	23,250	3,50	81,38
61	K	978011191	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 % -0.05000t	m2	142,000	3,52	499,84
64	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	18,752	8,50	159,39
65	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	18,752	4,50	84,38
66	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,752	11,33	212,46
67	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	412,544	0,40	165,02
68	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,752	8,50	159,39
69	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	337,536	0,90	303,78
70	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	18,000	22,00	396,00
71	K	979089711	Prenájom kontajneru	ks	3,000	30,00	90,00
72	K	979094211	Nakladanie sutiny	t	18,752	7,85	147,20
73	K	HZS0010	HZS - Demontážne práce VZT, vyčistenie podkrovného priestoru	hod	100,000	8,90	890,00

D 99 Presun hmôt HSV 2 009,80

74	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	100,490	20,00	2 009,80
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 34 873,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				167,08
75	K	711491272	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy zvisle	m2	42,500	2,50	106,25
76	M	5936651305	Separčná geotextília netkaná polypropylenová	m2	46,750	1,20	56,10
77	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,751	2,70	4,73
D 713			Izolácie tepelné				13 018,11
78	K	713111801	Odstránenie tepelnej izolácie stropov z perlitových vankúšov	m2	217,000	2,50	542,50
79	K	7131150PC	Tepelná izolácia stropov - povalový pochôdny zateplovací systém D+M	m2	497,500	18,00	8 955,00
80	K	713115112	Montáž tepelnej izolácie rohožami stropov, vrchom - kladeným voľne dvoivrstvová	m2	70,000	1,34	93,80
81	M	6134150060	Doska z minerálnej vlny hr. 120 mm	m2	142,800	9,56	1 365,17
82	K	713131122	Montáž tepelnej izolácie doskami stien - lepením	m2	42,500	4,94	209,95
83	M	2837650050	Doska z extrudovaného polystyrénu - XPS hrúbka 80 mm	m2	45,000	9,41	423,45
84	K	713191128	Izolácie tepelné - montáž a dodávka fólie parozábrany	m2	567,500	2,20	1 248,50
85	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	128,383	1,40	179,74
D 762			Konštrukcie tesárske				8 680,12
86	K	762421332	Obloženie strešných podhládov z cementovláknitých dosiek skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	51,600	15,10	779,16
87	K	762810016	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	497,500	15,13	7 527,18
88	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	83,063	4,50	373,78
D 764			Konštrukcie klampiarske				5 097,10
89	K	764352201P	Zľaby z poplastovaného plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	45,500	24,80	1 128,40
90	K	764352810	Demontáž zľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm. -0.00330t	m	45,500	0,92	41,86
91	K	764359212	Kotlík kónický poplastovaný pre rúry s priemerom do 125 mm	ks	7,000	16,80	117,60
92	K	764410260	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	117,600	14,70	1 728,72
95	K	764454204P	Odpadové rúry z poplastovaného plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	60,000	22,60	1 356,00
97	K	764456234	Montáž objímky pre odpadovú rúru s priemerom 150 mm	ks	40,000	1,91	76,40
98	M	5534442053	Objímka z pozinkovaného plechu k odpadnej rúre priemeru 150 mm	ks	40,000	2,70	108,00
99	K	764731115	Oplechovanie múrov, atiky z poplastovaného plechu rš. 570 mm	m	22,000	18,50	407,00
100	M	55395130PC	Príponka oceľová	ks	24,000	1,10	26,40
101	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	56,170	1,90	106,72
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				4 649,68
102	K	767585119	Montáž vetracích mriežok	ks	13,000	4,50	58,50
103	M	429010PC	Vetracia mriežka hliníková 150x150 mm	ks	10,000	4,41	44,10
104	M	429020PC	Vetracia mriežka hliníková 200x200 mm	ks	2,000	6,02	12,04
105	M	429030PC	Vetracia mriežka hliníková 300x300 mm	ks	1,000	8,55	8,55
106	K	767631000	Montáž okna plastového so zasklením vč. utesnenia	m	35,880	7,31	262,28
107	M	61141100PC	Plastové okná s izolačným trojsklom vč. vnútorných parapetov	m2	11,215	87,95	986,36
108	M	55341400PC	Hliníkové vchodové dvere presklene 1900x3000 mm vč. zárubne	ks	1,000	1 451,60	1 451,60
109	K	767641120	Montáž dverí osadených do oceľovej zárubne otváracích dvojkridlových	ks	1,000	112,32	112,32
110	K	767641359	Montáž dverí plastových vchodových dvojdielných so zasklením výšky 2600 mm	ks	1,000	88,32	88,32
111	M	61141300PC	Plastové vchodové dvere presklene 1600x2600 mm	ks	1,000	1 575,02	1 575,02
112	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	45,991	1,10	50,59
D 784			Maľby				3 261,50
113	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	810,570	0,76	616,03
114	K	784452220	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, jednofarebné dvojnásobné s pačokovaním	m2	810,570	2,90	2 350,65
115	K	784499901	Ostatné práce - zakryvanie vnútorných zariadení a podláh s fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	283,480	1,04	294,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia Nemocnice Dr.Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. - stavebné práce

Objekt:

02 - SO 01 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

28.02.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Dr.Vojtecha Alexandra v Kežmarku

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

45261661

SK2022909218

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				6 434,30
		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		0,00	20,00%	0,00
znižená		6 434,30	20,00%	1 286,86
Cena s DPH			v EUR	7 721,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia Nemocnice Dr.Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. - stavebné práce

Objekt:

02 - SO 01 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum:

28.02.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Dr.Vojtecha Alexandra v Kežmarku

Projektant:

Zhotoviteľ:

Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 434,30

M - Práce a dodávky M

6 434,30

21-M - Elektromontáže

4 722,71

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

208,91

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

242,68

95-M - Revízie

300,00

OST - Ostatné

960,00

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia Nemocnice Dr.Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. - stavebné práce

Objekt:

02 - SO 01 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum:

28.02.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Dr.Vojtecha Alexandra v Kežmarku

Projektant:

Zhotoviteľ:

Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 434,30

D M Práce a dodávky M

6 434,30

D 21-M Elektromontáže

4 722,71

1	M	3544224500	Označovací štítok na zvody bleskozvodu ocelový zinkovaný	ks	8,000	0,59	4,72
2	K	210010006	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23-48	m	100,000	1,32	132,00
3	M	3450704500	I - Rúrka FX 50	m	100,000	1,86	186,00
4	K	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	8,000	3,13	25,04
5	M	3450907000	Viečko krabíc KO 125 V	ks	8,000	0,34	2,72
6	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	8,000	3,71	29,68
7	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	440,000	2,89	1 271,60
8	M	3544245350	Uzemňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8	m	440,000	0,86	378,40
9	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	30,000	1,99	59,70
10	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	m	30,000	1,00	30,00
11	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	340,000	0,35	119,00
12	M	3544217950	Podperné vedenia na rovné strechy plastová PV 21 plast	ks	340,000	1,60	544,00
13	K	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	4,000	13,03	52,12
14	M	3544215500	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 15	ks	4,000	7,42	29,68
15	K	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	4,000	0,70	2,80
16	M	35442215800	Držiak zvodovej tyče na krov ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 4h	ks	4,000	4,80	19,20
17	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	12,000	5,65	67,80
18	M	3544219006	Svorka k zemniacej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02	ks	12,000	1,13	13,56
19	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	4,000	5,65	22,60
20	M	3544218900	Svorka k zemniacej tyči D=20 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	4,000	1,12	4,48
21	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	1,000	5,65	5,65
22	M	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	1,000	0,65	0,65
23	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	31,000	4,04	125,24
24	M	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	31,000	0,44	13,64
25	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	12,000	5,65	67,80
26	M	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	12,000	0,94	11,28
27	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	8,000	5,65	45,20
28	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	8,000	1,22	9,76
29	K	210220248	Svorka FeZn na potrubie ST01-09 1/2"- 4"	ks	1,000	5,65	5,65
30	M	3544220450	Svorka na potrubia 2" ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 06	ks	1,000	1,52	1,52
31	M	3438300010	Zalievacia hmota K1 - 8 kg	kg	1,000	20,95	20,95
32	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	23,35	140,10
33	M	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	6,000	15,50	93,00
34	K	210961101	Demontáž celej súčasnej vodorovnej a zvislej bleskozvodovej sústavy objektu	ks	1,000	840,00	840,00
50	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	3,000	29,83	89,50
35	K	MV	Murárske výpomoci	%	2,000	29,83	59,66
36	K	PM	Podružný materiál	%	3,500	13,96	48,85
37	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	29,83	149,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				208,91
38	K	220261622	Osadenie prichytky, vyvrtanie diery, zatlačenie prichytky do otvoru, v tehlovom murive D 8 mm	ks	100,000	0,84	84,00
39	M	3410301173	Prichytka obojstranná S - sendzimír pozinkovaný mat. 3648 A S	ks	100,000	1,15	115,00
40	K	MV	Murárske výpomoci	%	2,000	0,84	1,68
41	K	PM	Podružný materiál	%	3,500	1,15	4,03
42	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	0,84	4,20
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				242,68
43	K	460200003	Hlbenie káblovej ryhy 20 cm širokej a 50 cm hbokej, v zemine triedy 3	m	30,000	4,21	126,30
44	K	460560003	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 20 cm širokej, 50 cm hbokej v zemine tr. 3	m	30,000	1,39	41,70
45	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	30,000	1,96	58,80
46	K	MV	Murárske výpomoci	%	2,000	2,27	4,54
47	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	2,27	11,34
D 95-M			Revízie				300,00
48	K	950106001	Vlastná revízia bleskozvodu	ks	1,000	300,00	300,00
D OST			Ostatné				960,00
49	K	HZS000115	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín (PRENÁJOM MONTÁŽNEJ PLOŠINY)	hod	40,000	24,00	960,00